PAGE
2

[image: image2.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

24.11.2020                                         №142                             ст. Кривянская

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения №79 от 11.07.2018 г. «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кривянское сельское поселение Октябрьского района Ростовской области»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2017  № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области (далее – МО Кривянское сельское поселение), Собрание депутатов Кривянского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения №79 от 11.07.2018 г. «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кривянское сельское поселение Октябрьского района Ростовской области», добавив ст. 3.6.1., изложив ее в следующей редакции:
«3.6.1. В случае, указанном в части 7.1 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента оповещения жителей муниципального образования о проведении таких общественных обсуждений или публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких общественных обсуждений или публичных слушаний определяется уставом муниципального образования и (или) нормативным правовым актом представительного органа муниципального образования и не может быть менее одного месяца и более двух месяцев."
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Кривянского сельского поселения                                     Л.Г. Зеленков

[image: image1]